centum  solidos  Melgorienses.  Et   si   aliqua  persona   in  pre- 

dicto  manso     vobis    aliquid     appellaverit    sive    calumnia- 

verit,  ego  Guilelmus   et   ego  Berengerius,   nos  ambo  fîdeli- 

ter  convenientiam   vobis  facimus  atque  promittimus  ab  il- 
lata  injuria  sive    calumpnia  vos    recto  judicio  liberare   et 

horum  semper  esse  testes.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :   Rai- 
nus  de  Brusca,  Raimundus   Giberti,   Amblardus,  Guiraldus 

de  Riols,  Ricardus,   filins  Bernardi  Guilelmi,  et  Guilelmus, 

frater  ejus,  et  Raimundus  Vidiani,     in    quorum    omnium 

presentia  et  audientia   Guilelmus  de  Lauro   et   frater    ejus 

predictam  venditionem  cum    hac  carta    in    Castro    Brusca 
laudaverunt. 

160. 

Donation  du  mas  de  Malac  par  Arnaud  de  Luzençon,  re- 
ligieux de  Silvanès,  et  par  Pierre  de  Luzençon,  Guillaume, 

Frotard,   Bernard,  Bertrand  et   Géraud,  ses  frères. 

De  manso  de  Malglac.  —  Ego  Arnaldus  de  Ludencione, 
*  Fol.  88  vo. 
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confrater  et  servus  servoruni  Silvaniensis  cenobii,  et  ego 

Petrus  Ludencionis  et  Vilelmus  et  Frotardus  et  Bernai- 

dus  et  Bertrandus  et  Giraldus  communi  voluntate  et  con- 

silio  donamus  Deo  et  beatissime  virgini  Marie  et  présent! 

abbati  omnibusque  supradictis  fratribus,  pro  animabus 

nostris  et  parentum  nostrorum,  quicquid  possidemus  in 

territorio  de  Malac,  scilicet  fevum  et  *  aiodem.  —  Et  hoc 
in  presentia  Arnaldi  de  Ponte  et  Bertrand!  et  Avinionis 

et  Guilelmi  de  Vite  et  Bernard!  Guilelnii  et  Guiraldi  Bai- 

mundi  et  Guiraldi  Ademari  et  Bernardi  Guiraldi.  —  Hanc 

donationem  confirmainus  atqiie  laudamus  propter  XXX 

solidos,  quos  accepimus,  maxime  autem  pro  fralre  nostro 

qui  ibi   habitum  religionis  accepit. 

161. 

1146.  —   Donation   du    fief  an  Mas-Majeur  de   Galliac  par 
Pauque  et  son  fils. 

De  dono  Pauce  et  Guilelmi,  filii  sui.  —  In  nomine 
Domini.  Ego  Pauca  et  ego  Guilelmus  Froterii,  filius  ejus, 

nos  ambo  insimul  pari  voto,  cum  consilio  et  laudatione 

Guilelmi  de  Boisedon  et  Ugonis  Froterii,  pro  amore  Dei 

et  sainte  animarum  nostrarum  et  parentum  nostrorum, 

donamus  et  laudamus  bona  fide  et  absque  ulla  retentione 

Deo  et  altari  Sancte  Marie  de  Selvanesc  et  tibi  Guiraldo, 

abbati  ejusdem  loci,  tuisque  fratribus  tam  presentibus 

quam  futuris  quicquid  habeinus  in  territorio  de  Gailac, 
scilicet  feodum  Mansi  Majoris.  Pro  bac  donatione  seu 

laudatione  accipimus  a  vobis  CXX  solidos  Melgoriensis 

monete.  Promittimus  etiam  atque  convenientiam  vobis 

fideliter  facimus  quod  si  aliqua  persona  in  predicto 

manso  vobis  aliquid  appellaverit  sive  calumpniaverit,  ab 

illata  injuria  sive  calumnia  vos  recto  judicio  liberemus, 

et  hujus  rei  semper  testes  simus.  —  Actum  est  hoc  anno 

Dominice  incarnationis  MoC°XL°VIo,  régnante  Lodoico,  rege. 

—  Hujus  supradictedonationis  seu  lau**dationis  sunt  testes  : 
Guilelmus  de  Lauro,  Bainus  de  Brusca,  Amblardus,  Gui- 

raldus  de  Biols,   Petrus   de    Biols,  Petrus  de   Orlo   et  Ste- 
phanus  Baimundi. 

*  Fol.  89  r".  -  **  Fol.  89  y\ 
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162. 

\\[V,].  —  Donation  de  biens  à  Caranlivallibus  par  Bernard 
(inilhinnie  du   Ponl  de   Camarès  et  sa  femme. 

Di-:  DONO  Bkhnahdi  Guilelmi  de  Ponte.  —  Anno  Domi- 

nice  incainalionis  M"(>XXXoIIIo,  ego  Bernaidus  Guilelmi  de 
Ponte  Camaresii  et  uxor  mea,  Aldiardis,  nos  ambo  insi- 
niul,  cuni  consilio  infantum  noslroruni,  pro  amore  Dei  et 

rcmissione  peccatoruin  nostroruni  et  pro  remedio  anima- 
rum  parentum  nostrorum,  donamus  et  laudamus  sine  ullo 
retentu  Deo  et  altari  Sancte  Marie  de  manso  Terundi  et 

Poncio  de  Leraz  et  omnibus  suis  confratribus  tolum  hoc 

quod  habemus  et  habere  debemus  in  Carantivallibus,  ut 

ab  hodierno  die  in  antea  vos  prescripti  fratres  habeatis 

et  leneatis  et  subsequaces  vestri.  —  Hujus  donationis 
sunt  testes  :  Ademarus,  Rutenensis  episcopus,  in  cujus 

manu  factum  est  hoc  donum,  et  Guiraldus  de  Valle,  ejus 

capellanus,  Raimundus  Guarsabaldi,  Deodatus  Raimundi 

de  Montaniolo,  Guilelmus  Alzaram,  Bernardus  Guilelmi 
de  Ponte,  Raimundus  de  Terralio. 

163. 

1133. —  Autre  donation  à  Carantivallibus  joa/*  Guiraud  de 
Riols. 

De  DONO  GuiRALDi  DE  RiOLS.  —  Auno  Domini  nostri 

Jhesu  Xrisli  M"C"XXX"III",  ego  Guiraldus  de  Riols,  cum 
consilio  uxoris  mee  et  Guitberti  de  Caslronovo,  pro 

amore  Dei  et  remissione  peccatorum  meorum  et  refrigc- 
rio  animarum   meorum,    dono  et    laudo  sine  ullo    retenlu 
Deo  et  altari  Sancte  Marie  de  manso  Terundi  et  tibi 

Poncio  de  Leraz  tuisque  universis  confratribus  presen- 
tibus  et  futuris,  totum  quod  habeo  et  habere  debeo  in 
Carantivallibus,  ut  ab  hodierno  die  in  antea  habeatis  et